
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00672492- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RD-2024-1538-E-UNC-DEC#FFYH, que convalida la suscripción del convenio entre la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA y la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO; y

CONSIDERANDO:

Que hubo un error involuntario en la protocolización de la mencionada resolución;

Que dicho convenio entre universidades, fue convalidado por RD-2024-1527-E-UNC-
DEC#FFYH;

Que es necesario dejar sin efecto, por improcedente, la RD-2024-1538-E-UNC-DEC#FFYH;

Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2024-1538-E-UNC-DEC#FFYH.

ARTICULO 2º: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

nf




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1575-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024
		2024-11-08T13:40:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T01:42:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T01:42:29-0300
	GDE UNC




